DOE Nº 11.551

Data: 31/08/2007

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E DAS FINANÇAS

SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO

RESOLUÇÃO INTERADMINISTRATIVA Nº 002, DE 23 DE AGOSTO DE 2007 – SET/SEPLAN

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO – SET E DO PLANEJAMENTO E DAS FINANÇAS - SEPLAN, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no art. 41, § 2º, do Regulamento da Campanha “Cidadão Nota 10”, aprovado pelo Decreto nº 17.433, de 05 de abril de 2004,

RESOLVEM:

Art. 1º Constituir Comissão de Avaliação da Prestação de Contas da Campanha “Cidadão Nota 10”, criada através do art. 40 do Regulamento da Campanha “Cidadão Nota 10”, aprovado pelo Decreto nº 19.776, de 27 de abril de 2007, composta dos seguintes servidores, sem prejuízos de suas atividades próprias nos órgãos em que estejam em exercício:

I – representando a Secretaria de Estado da Tributação – SET:

a) Fernando Antônio Pessoa da Rocha, mat. 160.502-0, na condição de titular;

b) Francisco de Paulo Cavalcanti, mat. 160.069-9, na condição de titular;

c) Jeilson Nunes da Silva, mat. 83.958-2, na condição de titular;

d) Zildete Ferreira da Costa Freire, mat. 92.031-1, na condição de suplente.

II – representando a Secretaria de Estado do Planejamento e das Finanças - SEPLAN:

a) Carlos Alberto Medeiros Galvão, mat. 169.921-0, na condição de titular;

b) Francisco Roberto Pacheco, mat. 153.954-0, na condição de titular;

c) Axel Serrano Geppert, mat. 168.829-4, na condição de suplente.

Art. 2º A presidência da Comissão referida no caput do art. 1º será exercida pelo servidor indicado na alínea “a” do inciso I do art. 1º, e na sua ausência, pelo servidor indicado na alínea “b” do inciso I do art. 1º.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogada a Resolução Interadministrativa nº 001, de 27 de março de 2007 – SET/SEPLAN

João Batista Soares de Lima

Secretário de Estado da Tributação

Francisco Vagner Gutemberg de Araújo

Secretário de Estado do Planejamento e das Finanças